ALL. Emitte Spiritum.

**K/110a:** FERIA VI. STATIO AD APOSTOLOS. CAP. CX.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Repleatur os meum laude tua alleluia ut possim cantare alleluia gaudebunt labia mea dum cantavero tibi alleluia alleluia. PSALM. In te Domine speravi. II.

**S/110a:** FERIA V<sup>a</sup>. STATIO AD APOSTOLOS. (*fol. 16*)

[ANT.] Repleatur os meum laude. PSALM. In te Domine speravi. AD REPET.  
Inclina ad me.

[[pp. 128-9]]

**M/110b:** [[BLANK]]

**R/110b:** [[BLANK]]

**B/110b:**

OFF. Lauda anima mea Domino. Ý. [I.] Qui custodit veritatem. Ý. [II.] Dominus erigit elisos.

AD COM. Spiritus ubi vult spirat & vocem ejus alleluia & nescis unde veniat & quo vadat alleluia alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**C/110b:**

OFF. Lauda anima mea Dominum. ut supra. Ý. I. Qui custodit. Ý. II. Dominus erigit.

COM. Spiritus ubi vult spirat et vocem ejus audis alleluia et nescis unde veniat aut quo vadat alleluia alleluia. PSALM. [ut] supra.

**K/110b:**

OFF. Lauda anima mea Dominum.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Spiritus ubi vult spirat & vocem ejus audis alleluia sed nescis unde veniat aut quo vadat alleluia alleluia.

**S/110b:**

OFF. Lauda anima mea Dominum.

COM. Spiritus ubi vult spirat. PSALM. Sit nomen Domini benedictum. AD REPET. Et benedicentur.

[[pp. 128-9]]

**M/111:**

[ALLELUIAS. II.]

**R/111:** [[BLANK]]

**B/111:** SABBATO IN XII LECTIIONIBUS AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris alleluia per inhabitantem Spiritum ejus in nobis alleluia alleluia. PSALM. Domine Deus salutis me .

RESP. GRAD. ET BENED[ICTIIONES].

OFF. Dominus Deus salutis me in die clamavi & nocte coram te. Ý. I. Inclina aurem tuam ad preces meam. Ý. [II.] Factus sum sicut homo.

AD COM. Non vos relinquam orfanos veniam ad vos iterum alleluia & gaudebit cor vestrum alleluia alleluia. PSALM. Adtendite populus meus.

**C/111:** SABBATUM IN XII<sup>cim</sup> LECTIIONIBUS. AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Caritas Dei diffusa est in cordibus vestris alleluia per habitantes Spiritum ejus in nobis alleluia alleluia. PSALM. Domine Deus salutis.

RESP. GRAD. III<sup>or</sup>. AD IPSUM DIEM PERTINENTES. ET BENEDICTIONES. Benedictus es in firmamento celi. ut supra. Benedicite omnia opera Domini Domino. [ut] supra.

OFF. Dominus Deus salutis meae. ut supra. Ý. I. Inclina aurem tuam. Ý. II. Et ego ad te Domine. Ý. III. Factus sum sicut homo.

COM. Non vos relinquam orphanos veniam ad vos iterum alleluia et gaudebit cor vestrum alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**K/111:** SABBATO IN XII LECTIIONIBUS STATIO AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] CXI. (fol. 12)

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Caritas Dei diffusa est in cordibus vestris alleluia per inhabitantem Spiritum ejus in vobis alleluia alleluia. PSALM. Domine Deus salutis me .

OFF. Dominus Deus salutis me . REQUIRE CAP. XLVI.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Non vos relinquam orfanos veniam ad vos iterum alleluia & gaudebit cor vestrum alleluia alleluia. PSALM. Letamini in Domino.

**S/111:** SABBATO IN XII LECTIIONES. STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Caritas Dei difusa est. PSALM. Domine Deus salutis mee.

ALL. Dominus Deus salutis mee.

COM. Non vos relinquam orfanos.

[[pp. 128-9]]

**M/112:** [[BLANK]]

**R/112:** [[BLANK]]

**B/112:** IIII NONAS JUNIAS NATALE SANCTI PETRI ET MARCELLINO.

ANT. Clamaverunt justi.

OFF. Letamini in Domino.

AD COM. Justorum anime in manu Dei sunt.

**C/112:** IIII NONAS JUNIAS. NATALE SANCTORUM MARTYRUM PETRI ET MARCELLINI.

ANT. Clamaverunt justi et Dominus exaudivit eos et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. PSALM. Benedicam Dominum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. Ý. Juxta est Dominus.

ALL. Sancti tui Domine. ut supra.

OFF. Laetamini in Domino. Ý. I.<sup>74</sup> Beati quorum. [Ý.] II. Pro hac orabit.

COM. Justorum anim . PSALM. ut supra.

**K/112:** III NONAS JUNIAS NATALE SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI. CAP. CXII.

ANT. Clamaverunt justi. REQUIRE CAP. XCVIII.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. REQUIRE CAP. XCVIII.

ALL. Justi in perpetuum vivent & apud Dominum est merces eorum.

OFF. L tamini in Domino.

COM. Justorum anime.

**S/112:** IIII NONAS JUNIAS NATALE SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI MARTYRUM.

ANT. Clamaverunt justi. PSALM. Benedicam Dominum. AD REPET. Timete Dominum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. Ý. Juxta est Dominus.

ALL. multe tribulationes.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Letamini in Domino.

COM. Justorum anime. PSALM. Multe tribulationes. AD REPET. Custodit Dominus.

---

<sup>74</sup> MS: Ý. II.

[[pp. 128-9]]

**M/113a:** [[BLANK]]

**R/113a:** [[BLANK]]

**B/113a:** V IDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM PRIMI ET FILICIANI.

ANT. Sapientia sanctorum narrent populi & laudem eorum nuntiet ecclesia nomina autem eorum vivent in seculum seculi alleluia. PSALM. Exultate justi in Domino.

**C/113a:** VIDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM PRIMI ET FELICIANI.

ANT. Sapientia sanctorum narrent populi et laudem eorum nuntiat ecclesia nomen autem eorum vivent in saeculum saeculi. Exultate justi.

**K/113a:** V IDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM PRIMI ET FELICIANI. [CAP.] CXIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Sapientiam sanctorum narrent populi & laudem eorum nuntiet ecclesia nomen autem eorum vivet in seculum seculi. PSALM. Exultate.

**S/113a:** VI. IDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM PRIMI ET FELICIANI.

[ANT.] Sapientia sanctorum. PSALM. Exultate justi. AD REPET. Cantate ei canticum.

[[pp. 130-1]]

**M/113b:** [[BLANK]]

**R/113b:** [[BLANK]]

**B/113b:**

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis. Ý. [I.] Exsurgat Deus. Ý. [II]. Pereant peccatores.

AD COM. Ego vos elegi de mundo ut eatis & fructum adferatis & fructus vester maneat.

**C/113b:**

RESP. GRAD. Exultabunt sancti. Ý. Cantate Domino.

OFF. Mirabilis Deus. ut supra. Ý. I. Exsurgat Deus. [Ý.] II. Pereant peccatores.

COM. Ego vos elegi de mundo ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat.

PSALM. ut supra.

**K/113b:**

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. Ý. Cantate Domino canticum novum laus ejus in ecclesia sanctorum.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis.

COM. Ego vos elegi de mundo ut eatis & fructum afferatis & fructus vester maneat.

PSALM. Ego dixit dii estis.

**S/113b:**

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in gloria. Ý. Cantate Domino.

ALL. Exultabant sancti.

OFF. Mirabilis Deus. Ý. I. Exsurgat Deus. Ý. II. Pereant peccatores.

COM. Ego vos elegi de mundo. PSALM. Ego dixi dii estis. AD REPET. Vos autem sicut homines.

[[pp. 130-1]]

**M/114:** [[BLANK]]

**R/114:** [[BLANK]]

**B/114:** PRIDIE IDUS JUNIAS NATALE SANCTI BASILIDIS.

ANT. Gloria & honore coronasti eum. PSALM. Domine Dominus noster.

OFF. In virtute tua Domine letabitur justus. Ý. [I.] Vitam petiit. Ý. II. Magna est gloria ejus.

AD COM. Posuisti Domine.

**C/114:** IDIBUS JUNIAS. NATALE SANCTORUM BASILIDIS CYRINI. NABORIS. ET NAZARI.

ANT. Intret in conspectu tuo. ut supra.

RESP. GRAD. Vindica Domine. Ý. Posuerunt.

ALL. Justi aepulentur.

OFF. Exultabunt. Ý. I. Cantate Domino.

COM. Posuerunt mortalia.

**K/114:** PRIDIAE IDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM BASILIDIS. CYRINI. NABORIS. ET NAZARII. [CAP.] CXIII.

ANT. Intret in conspectu tuo Domine.

RESP. GRAD. Vindica Domine sanguinem sanctorum tuorum qui [effu]sus est. Ý.

Posuerunt mortalia servorum tuorum scas volatilibus c li carnes sanctorum tuorum bestiis terr .

ALL. Exultabunt sancti.

OFF. Exultabunt sancti in gloria l tabuntur in cubilibus suis exultationes Dei in faucibus eorum.

COM. (*Authenticus Protus.*) Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine aescas volatilibus c li carnes sanctorum tuorum bestiis terre secundum magnitudinem brachii tui posside filios morte punitorum.

**S/114:** PRIDIE IDUS JUNIAS NATALE SANCTORUM BASILIDIS CYRINI NABORIS ET NAZARI.

[ANT.] Intret in conspectu tuo. PSALM. Deus venerunt gentes. AD REPET. Effuderunt sanguinem.

RESP. GRAD. Vindica Domine. Ý. Posuerunt mortalia.

ALL. Exultabunt sancti in gloria.

OFF. Exultabunt sancti in gloria. Ý. I. Cantate Domino.

COM. Posuerunt mortalia. PSALM. Facti sumus.

[[pp. 130-1]]

**M/115:** [[BLANK]]

**R/115:** [[BLANK]]

**B/115:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM MARCI ET MARCELLIANI.

ANT. Salus autem justorum a Domino & protector eorum est in tempore tribulationis. (fol. 107) PSALM. Noli emulari.

OFF. Anima nostra. Ý. I. Nisi quia Dominus. Ý. II. Torrentem pertransivit anima nostra.

AD COM. Amen dico vobis quod uni ex minimis meis fecistis.

ITEM ALIA. Ego vos elegi de muno. PSALM. ut supra.

**C/115:** XIII. KALENDAS JULIAS. NATALE (fol. 22v) SANCTORUM MARCI ET MARCELLIANI.

ANT. Salus autem justorum a Domino et protector eorum est in tempore tribulationis. PSALM. Noli emulari.

RESP. GRAD. Justorum anim in manu Dei sunt et non tanget illos tormentum malitiae. Ý. Visi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace.

ALL. Vindica Domine sanguinem sanctorum tuorum qui effusus est super terram.

OFF. Anima nostra. Ý. II. Torrentem.

COM. Amen dico vobis quod uni ex minimis meis fecistis venite benedicti Patris mei possidete paratum vobis regnum ab origine mundi. PSALM. Noli aemulari.

**K/115:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM MARCI ET MARCELLINI. CAP. CXV.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Salus autem justorum a Domino & protector eorum est in tempore tribulationis. PSALM. Noli emulari.

RESP. GRAD. Justorum anime.

ALL. Venite benedicti Patris mei percipite regnum cum gaudio magno.

OFF. Anima nostra. REQUIRE CAP. XV.

COM. (*Authenticus Protus.*) Amen dico vobis quod uni ex minimis meis fecistis mihi fecistis venite benedicti Patris mei possidete pr paratum vobis regnum ab initio s clui.

**S/115:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM MARCI ET MARCELLIANI.

[ANT.] Salus autem justorum. PSALM. Noli emulari i[n]. AD REPET. Et adjuvabit eos.

RESP. GRAD. Justorum anime. Ý. Visi sunt.

ALL. Venite benedicti Patris mei.

OFF. Anima nostra sicut passer.

COM. Amen dico vobis quod uni. PSALM. Laudate pueri Dominum. AD REPET.  
Dispersit dedit.

[[pp. 132-3]]

**M/116:** [[BLANK]]

**R/116:** [[BLANK]]

**B/116:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM PROTASTIET GERVASI.

ANT. Loquitur Dominus pacem populo suo. PSALM. Benedixisti Domine terram tuam.

OFF. Letamini in Domino. Ý. I. Pro hac oravit.

ADCOM. Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine escas volati[li]bus caeli carnes sanctorum tuorum bestiis terrae secundum magnitudinem brachii tui posside filios morti punitorum.

**C/116:** XIII. KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM GERVASII ET PROTASII.

ANT. Loquaetur Dominus pacem in plebem suam et super sanctos suos et in eos qui convertentur ad ipsum. PSALM. Benedixisti Domine.

RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexteram tuam Domine.

OFF. Laetamini in Domino. ut supra.

COM. Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine escas volatilibus caeli carnes sanctorum tuorum bestiis terrae secundum magnitudinem brachii tui posside filios morti punitorum. PSALM. Deus venerunt gentes.

**K/116:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM GERVASII ET PROTASII. [CAP.] CXVI.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Loquetur Dominus pacem in plebem suam & super sanctos suos & in eos qui convertuntur ad ipsum. PSALM. Benedixisti Domine.

RESP. GRAD. Gloriosus Deus.

ALL. Confitebuntur tibi mirabilia tua Domine & veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

OFF. Letamini in Domino.

COM. Posuerunt mortalia.

**S/116:** XIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM GERVASII ET PROTASII.

[ANT.] Loquetur Dominus pacem. PSALM. Benedixisti Domine. AD REPET. Remisisti.

RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexteram tuam Domine.

OFF. Letamini in Domino. Ý. I. Beati quorum. Ý. II. Pro hac oravit.

COM. Posuerunt mortalia. PSALM. Facti sumus. AD REPET. Ultio sanguinis.

[[pp. 132-3]]

**M/117:** IN VIGILIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE.

RESP. GRAD. Fuit homo missus a Deo. Ý. Ut testimonium perhiberet de lumine.

**R/117:** [[Nothing in MS; edition reprints R/177bis, where full text appears.]

**B/117:** IN VIGILIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTE.

ANT. Ne timeas Zacharias exaudita est oratio tua & Elisabeth uxor tua pariet tibi filium & vocabitur nomen ejus Johannem & erit magnus coram Domino & Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris su & multi in nativitate ejus gaudebunt. PSALM. Domine in virtute tua.

RESP. GRAD. Fuit homo missus a Deo cui nomen Iohannes erat hic venit. Ý. Ut testimonium perhiberet de lumine parare Domino plebem perfectam.

OFF. Gloria & honore. Ý. Domine Dominus noster.

AD COM. Magna est gloria ejus. PSALM. ut supra.

**C/117:** VIII. KALENDAS JULIAS. VIGILIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE.

ANT. Ne timeas Zacharias exaudita est oratio tua et Elisabeth uxor tua pariet tibi filium et vocabis nomen ejus Johannem et erit magnus coram Domino et Spiritus Sanctus replebitur adhuc ex utero matris su et multi in nativitate ejus gaudebunt. PSALM. Domine in virtute tua. AD REPET. Magna est gloria ejus.

RESP. GRAD. Fuit homo missus a Deo cui nomen Iohannes erat hic venit. Ý. Ut testimonium perhiberet de lumine et parare Domino plebem perfectam.

OFF. Gloria & honore. [ut] supra. Ý. I. Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo quod memor es.

COM. Magna est gloria ejus in salutari tuo gloriam et magnum decorem inpones super eum Domine. PSALM. Domine in virtute tua.

**K/117:** IN VIGILIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE. [CAP.] CXVII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Ne timeas Zacharias exaudita est oratio tua & Elisabeth uxor tua pariet tibi filium & vocabis nomen ejus Johannem & erit magnus coram Domino & Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris su & multi in nativitate ejus gaudebunt. PSALM. Domine in virtute tua.

RESP. GRAD. Fuit homo missus a Deo cui nomen Iohannes erat hic venit. Ý. Ut testimonium perhiberet de lumine parare Domino plebem perfectam.

OFF. Gloria & honore. REQUIRE CAP. XIII.

COM. Magna est gloria ejus.

**S/117:** IN VIGILIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTAE.

[ANT.] Ne timeas Zacharia. PSALM. Domine in virtute tua. AD REPET. Desiderium cordis.

RESP. [GRAD.] Fuit homo misus a Deo. Ý. Ut testimonium.

OFF. Gloria & onore. Ý. I. Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo.

COM. Magna est gloria ejus. PSALM. Quoniam prevenisti eum. AD REPET.  
Vitam petiit.

[[pp. 132-3]]

**M/118a:** IN VIGILIA SANCTI JOHANNIS DE NOCTE.

RESP. GRAD. Justus ut palma. Ý. Bonum est confiteri Domino.

**R/118a:** [[BLANK]]

**B/118a:** IN PRIMA MISSA DE NOCTE.

ANT. Justus ut palma florebit. PSALM. Bonum est.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit. Ý. Bonum est.

OFF. In virtute tua Domine.

**C/118a:** [[BLANK]]

**K/118a:** IN PRIMA MISSA IN NOCTE. [CAP.] CXVIII.

ANT. (*Plagis Proti.*) Justus ut palma florebit sicut cedrus Libani multiplicabitur plantatus in domo Domini in atriis domus Dei nostri. PSALM. Bonum est.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit. REQUIRE CAP. XIII.

OFF. In virtute tua Domine.

**S/118a:** IN PRIMA MISSA DE NOCTE.

[ANT.] Justus ut palma florebit. PSALM. Bonum est. AD REPET. Ad adnuntiandum.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit. Ý. Ad adnuntiandum mane.

OFF. In virtute tua

[[pp. 134-5]]

**M/118b:** [[BLANK]]

**R/118b:** [[BLANK]]

**B/118b:**

AD COM. Posuisti Domine. PSALM. Xx<sup>mo</sup>.

**C/118b:**

COM. Posuisti Domine. REQUIRE CAP. XX.

**S/118b:**

COM. Posuisti Domine. PSALM. Domine in virtute tua. AD REPET. Vitam petiit.

[[pp. 134-5]]

**M/119:** NATALE EJUSDEM IN DIE.

RESP. GRAD. Priusquam te formare in utero novi te et antequam exires de ventre sanctificavi te. Ý. Misit Dominus manum suam et tetigit os meum et dixit mihi.

ALL. Ipse preibit ante illum in spiritu et virtute Eli parare Domino plebem perfectam. (*fol.* 12)

**R/119:** [[Nothing in MS; edition reprints R/177ter, where full text appears.]

**B/119:** IN NATALE UNDE SUPRA VIII KALENDAS JULIAS.

ANT. De ventre matris meae vocavit me Dominus nomini meo & posuit os meum ut gladium acutum sub tegumentum manus suae protexit me posuit me quasi sagittam electam.

PSALM. XC<sup>mo</sup>. I. AD REPET. Justus ut palma.

RESP. GRAD. Priusquam te formare in utero novi te & antequam exires de ventre sanctificavi te. Ý. Misit Dominus manum suam & tetigit os meum & dixit mihi.

ALL. Beatus vir qui timet.

OFF. Justus ut palma florebit. Ý. I. Bonum est. Ý. [II.] Ad adnunciandum mane. Ý. [III.] Plantati in domo Domini.

ITEM OFF. Ingressus est Zacharias sacerdos in domo Domini ad oram incensi (*fol.* 107v) dixit ad eum Angelus ne timeas quia exaudita est oratio tua & Elisabeth uxor tua pariet tibi filium & vocabitur nomen ejus Johannes quia in nativitate ejus multi gaudebunt alleluia. Ý. Elisabeth venit tempus pariendi & peperit filium quia magnificavit Dominus misericordiam suam cum venisset ad circumcidendum puerum & vocabant eum nomine patris sui respondens mater ejus nequaquam innuebant patri ejus quem vellet vocare eum scripsit Iohannes nomen ejus erit & mirati sunt omnes quia apertum est os ejus & lingua ejus & loquebantur benedicens Deum. quia in nativitate[te].

AD COM. Tu puer propheta Altissimi vocaberis preibis enim ante faciem Domini parare vias ejus. [PSALM.]<sup>75</sup> Ad dandam scientiam.

**C/119:** IN DIE.

ANT. De ventre matris meae vocavit me Dominus nomine meo et posuit os meum ut gladium acutum sub tegumentum manus suae protexit me posuit me quasi sagittam electam.

PSALM. Bonum est. AD REPET. Justus ut palma.

RESP. GRAD. Priusquam te formare in utero novi te et antequam exires de ventre sanctificavi te. Ý. Misit Dominus manum suam et tetigit os meum et dixit mihi.

ALL. Ipse pre[SCRATCH].

OFF. Justus ut palma florebit sicut cedrus quae in Libano et multiplicabitur. Ý. I. Bonum est confiteri Domino et psallere nomini tuo Altissime. Ý. II. Ad adnunciandum mane misericordiam tuam et veritatem tuam per noctem. sicut. [Ý.] III. Plantati in domo Domini in atriis domus Dei nostri florebut. (*fol.* 23)

---

<sup>75</sup> MS: Ý.

COM. Tu puer propheta Altissimi vocaberis praeibis enim ante faciem Domini parare vias ejus. PSALM. Ad dandam.

**K/119:** VIII KALENDAS JULIAS NATALE SANCTI JOHANNIS IN DIE AD MISSAM. [CAP.] CXVIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) De ventre matris me vocavit me Dominus nomine meo et posuit os meum ut gladium acutum sub tegumento manus su protexit me posuit me quasi sagittam electam. PSALM. Bonum est.

RESP. GRAD. Priusquam te formarem in utero novi te & antequam exires de ventre sanctificavi te. (*fol.* 12v) Ý. Misit Dominus manum suam & tetigit os meum & dixit mihi.

ALL. Beatus vir qui timet Dominum.

OFF. Justus ut palma. REQUIRE CAP. XIII.

COM. (*Authenticus Protus.*) Tu puer propheta Altissimi vocaberis preibis enim ante faciem Domini parare vias ejus. PSALM. Ad dandam scientiam.

**S/119:** ITEM IN DIE AD MISSAM. (*fol.* 16v)

ANT. De ventre matris mee. PSALM. Bonum est. AD REPET. Justus ut palma.

RESP. GRAD. Priusquam te formarem. Ý. Misit Dominus man[um].

ALL. Beatus vir.

OFF. Justus ut palma florebit. Ý. I. Bonum est. Ý. II. Ad adnuntiandum. Ý. III.

Plantatus.

COM. Tu puer propheta. PSALM. Benedictus Dominus Deus Israel. AD REPET. Ad dandam.

[[pp. 134-5]]

**M/120a:** IN NATALE SANCTORUM JOHANNIS ET PAULI.

**R/120a:** [[BLANK]]

**B/120a:** IN NATALE SANCTORUM JOHAN[NIS] ET PAULI.

ANT. Multe tribulationes justorum. PSALM. Benedicam Domino.

**C/120a:** VI. KALENDAS JULIAS. NATALE SANCTORUM JOHANNIS ET PAULI.

ANT. Multe tribulationes justorum et de his omnibus liberavit eos Dominus Dominus custodit Dominus omnia ossa eorum unum ex his non conteretur. PSALM. Benedicam Dominum. AD REPET. Juxta est.

**K/120a:** VI KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM JOHANNIS ET PAULI.  
CAP. CXX.

ANT. (*Plagis Proti.*) Multe tribulationes justorum et de his omnibus liberavit eos Dominus Dominus custodit omnia ossa eorum unum ex his non conteretur. PSALM. Benedicam Dominum.

**S/120a:** V KALENDAS JULIAS NATALE SANCTORUM JOHANNIS ET PAULI.

[ANT.] Multe tribulationes justorum. PSALM. Benedicam Dominum. AD REPET. Juxta est Dominus.

[[pp. 136-7]]

**M/120b:**

RESP. GRAD. Ecce quam bonum. Ý. Sicut unguentum.

**R/120b:** [[BLANK]]

**B/120b:**

RESP. GRAD. Ecce quam bonum. Ý. Mandavit Dominus benedictionem.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Gloriabuntur in te omnes. Ý. [I.] Verba mea. Ý. II. Quoniam ad te clamabo Domine.

AD COM. Et si quoram hominibus tomenta passi sunt. PSALM. ut supra.

**C/120b:**

RESP. GRAD. Ecce quam bonum et quam jocundum habitare fratres in unum. Ý. I. Sicut unguentum in capite quod descendit in barbam barbam Aaron. Ý. II. Mandavit Dominus benedictionem et vitam usque in saeculum.

ALL. Gaudete justi in Domino rectos decet conlaudatio.

OFF. Gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum quoniam tu benedices justo Domine ut scuto bone voluntatis tu coronasti nos. Ý. I. Verba mea auribus percipe Domine intellege clamorem meum et exaudi me. Domine. Ý. II. Quoniam ad te orabo Domine mane exaudies vocem meam. Domine.

COM. Et si coram hominibus tomenta passi sunt Deus temptavit eos tamquam aurum in fornace probavit eos et quas[i] holocausta accepit illos. [PSALM. ut] supra.

**K/120b:**

RESP. GRAD. Ecce quam bonum & quam jocundum habitare fratres in unum. Ý. Sicut unguentum in capite quod descendit in barbam barbam Aaron.

ALL. Gaudete justi.

OFF. Gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum quoniam tu benedices justo Domine ut scuto bone voluntatis tue coronasti nos.

COM. (*Authenticus Protus.*) Et si coram hominibus tomenta passi sunt Deus temptavit eos & tamquam aurum in fornace probavit eos et quasi holocausta accepit illos. PSALM. Multe tribulationes.

**S/120b:**

RESP. GRAD. Ecce quam bonum & quam. Ý. [I.] Sicut unguentum. Ý. II. Mandavit Dominus.

ALL. Gaudete justi in Domino.

OFF. Gloriabuntur in te omnes. Ý. I. Verba mea. Ý. II. Quoniam ad te orabo Domine.

COM. Et si coram omnibus. PSALM. Timete Dominum. AD REPET. Multe tribulationes.

[[pp. 136-7]]

**M/121:** IN VIGILIA SANCTI PETRI.

RESP. GRAD. In omnem terram. Ý. C li enarrant.

**R/121:** [[BLANK]]

**B/121:** IIII KALENDAS JULIAS VIGILIA SANCTI PETRI.

ANT. Dicit Dominus Petro cum esses junior cingebas te & ambulabas ubi volebas cum autem senueris extendis manus tuas & alius te cingit & ducit quod tu non vis hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus esset Deo. PSALM. C li enarrant.

RESP. GRAD. In omnem terram exiit sonus eorum. Ý. Caeli enarrant.

OFF. Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui Deus. Ý. [I.] Domine probasti me. Ý. II. Intellexisti cogitationes meas. Ý. [III.] Ecce Domine tu cognovisti.

AD COM. Tu es Petrus & super hanc petram edificabo ecclesiam meam. PSALM. ut supra.

**C/121:** IIII. KALENDAS JULIAS. VIGILIA SANCTI PETRI APOSTOLI.

ANT. Dicit Dominus Petro cum esses junior cingebas te et ambulabas ubi volebas cum autem senueris extendes manus tuas et alius te cingit et ducit quod tu non vis hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus est Deum. PSALM. Caeli enarrant. AD REPET. In omnem terram.

RESP. GRAD. In omnem terram. ut supra. Ý. Caeli enarrant.

OFF. Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui Deus nimis confortatus est principatus eorum. Ý. I. Domine probasti me et cognovisti me tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. [Ý.] II. Ecce Domine tu cognovisti omnia novissima et antiqua tu formasti me et posuisti super me manum tuam. [Ý.] III. Intellexisti cogitationes meas de longe semitas meas investigasti. nimis.

COM. Tu es Petrus et super hanc petram aedificabo ecclesiam meam. PSALM. Domine probasti me.